
   

 1 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 11.04.2023 vypracované hodnotící komisí 
a v souladu s ustanovením článku 4 Směrnice Rady města Břeclavi, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 15/2021, rozhodla Rada města 
Břeclavi na své schůzi č. 11 dne 19.04.2023 tímto o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby. 
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Název veřejné zakázky:  Plán energetického auditu a energetický audit pro město 
Břeclav 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Zadavatel: 
Název:   Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 

 
 
 
 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Datum a čas podání 

nabídky 

1. 
Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, 708 00, Ostrava - Poruba 

61989100 06.04.2023, 14:57:03 

2. 
Alumbrado s.r.o., Rašínova 103/2, 
Brno-město, 602 00 Brno  

29194911 11.04.2023, 07:55:10 

3. 
PKV BUILD s.r.o.,  č.p. 284, 394 56 
Senožaty 

28149785 11.04.2023, 08:32:30 



   

 2 

3. VÝSLEDEK A POŘADÍ HODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium ekonomická 
výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

 
 
4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele č. 2 společnosti Alumbrado s.r.o., Rašínova 
103/2, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 29194911, která obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu. 
 
V Břeclavi dne 19.04.2023  
 
 
 
 
_________________________ 
       Bc. Svatopluk Pěček 
           starosta města 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Nabídková 

cena bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1. 

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 
17. listopadu 2172/15, 708 00, 
Ostrava - Poruba 

61989100 1.350.000 Kč 

 

3. 

2. 
Alumbrado s.r.o., Rašínova 
103/2, Brno-město, 602 00 Brno 

29194911 549.000 Kč 1. 

3. 
PKV BUILD s.r.o.,  č.p. 284, 394 
56 Senožaty 

28149785 1.161.000 Kč 2. 


		2023-04-19T16:40:46+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




